
Proffice Care Lægevikarer

Kvalitet og fleksibilitet

Proffice Care tilbyder fremgangsrige og innovative bemandingsløsninger.  Vi er specialiserede i rekrut-
tering til faste stillinger og vikarløsninger til sundhedssektoren i hele Norden. Med udgangspunkt i 
vores værdier Mod, Handlefrihed, Nærhed og Drive, vil vi arbejde for, at Proffice Care bliver nordisk 
markedsleder. www.profficecare.dk

Proffice Care er specialiseret i rekrutte-
ring og vikarløsninger til sundhedssek-
toren. Vi har en omfattende kandidat-
bank, som er støt voksende, og bygger 
vores forretning på Kvalitet, Kontinuitet 
og Leveringssikkerhed. For at tilgodese 
dine behov så enkelt og effektivt som 
muligt har vi udviklet fire forretnings-
områder:

Proffice Care Sundhedsvikarer
Vikarer til hospitaler, psykiatrien, 
hjemmeplejen og plejehjem. Sygeple-
jersker, sosu-assistenter og sosu-hjæl-
pere m.fl. til alt fra akutte vagter til 
længerevarende vikariater.

Proffice Care Adm. Sundhedsvikarer
Vikarer til hospitalssekretariater, læge-
praksis, tandlæger og klinikker. Læge-
sekretærer, klinikassistenter m.fl.

Proffice Care Lægevikarer
Læger inden for alle specialer til vikar-
opgaver af  kortere og længere varig-
hed i hele Norden.

Proffice Care Rekruttering
Vi finder de bedste medarbejdere til 
faste stillinger inden for sundhedssek-
toren – på leder- og specialistniveau til 
offentlige og private virksomheder.

Hvad er dit behov?

Proffice Care Lægevikarer, det optimale valg

   Vi er professionelle og erfarne

   Norden som arbejdsområde

   Vi er specialister i formidling af vikarer 
   til sundhedssektoren

     Kvalitetsevaluering og opfølgning

     Lægevikarer inden for alle specialer

     Sikker, grundig og gennembearbejdet   
     ansættelsesprocedure

Vi giver dig en fleksibilitet og valgfrihed, som 
sammen med vores høje kvalitet, kontinuitet 
og leveringssikkerhed gør vores lægevikarer 
til en attraktiv personaleløsning.

Proffice Care Lægevikarer er en sikker og 
effektiv personaleløsning til offentlige og 
private institutioner. Vi har lægevikarer 
inden for alle specialer til både korte og 
længerevarende opgaver. 

Personale når du behøver det
Sygdom, ferie og orlov, spidsbelastning 
og organisationsændringer kan indimel-
lem gøre det svært at få planlægningen til 
at hænge sammen. Vi tilbyder de nødven-
dige ressourcer og kompetencer, når du 
behøver det, og så længe du har behovet.

Vores fleksible personaleløsning kan med 
fordel benyttes inden for områder, der 
kræver en særlig indsats, for eksempel 
ventelisteprojekter eller andre politisk be-
stemte indsatsområder.

Kun de bedste
Vores læger er nøje udvalgt for at kunne 
sikre dig den bedst mulige forstærkning. 

Med over 6.000 læger tilknyttet er vi mar-
kedsleder i Norden og kan derfor hurtigt 
og sikkert levere de ressourcer og kompe-
tencer, som du har behov for.

For mere information:
Ring 70 11 19 33 eller mail til
laegevikarer@profficecare.dk
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